
 

 

Objekt: rodinný dům manželů Koubských 
 
Místo: Nepodřice 
 
Anticalc namontován: duben roku 2006 
 
Rozvod vody: plast 
 
Vyjádření majitele objektu: úpravnu ANTICALC jsem zakoupil již v roce 2005 a měl 
ji namontovánu ve svém bývalém bydlišti, na statku v obci Humňany. Po dokončení 
nového bydlení jsem ji pochopitelně přemístil na nové místo.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Když jsem ANTICALC na doporučení svého přítele kdysi zakoupil a ihned 
namontoval, moc jsem jí nevěnoval pozornost. Příteli jsem věřil a věděl jsem, že by 
mi nikdy nedoporučil něco špatného. 
 
Po demontáži z důvodu stěhování jsem si uvědomil, že i přes velmi tvrdou vodu 
z vrtu je potrubí naprosto čisté, bez známek jakéhokoliv vodního kamene. 
 
Nyní mám úpravnu ANTICALC nainstalovánu již definitivně ve svém novém domku    
a jsem moc rád, že ji mám. Spirála pračky i elektrického ohřívače vody je naprosto 
čistá, sám jsem si to kontroloval. Úplně čistá a průchodná jsou i sítka na výtoku 
z vodovodních baterií, nic se nemusí čistit. Jak dobře pracovala dříve v Humňanech, 
tak dobře pracuje i nyní v Nepodřicích. I zde je voda z vlastního vrtu plná vápenatých 
solí,  já mám ale vše zcela čisté. Jediné problémy jsou na sklech sprchového koutu, 
tam skvrny vodního kamene stále ulpívají. Jdou však mnohem lépe odstranit než 
kdysi dříve v Humňanech (než jsem měl úpravnu), kde to prakticky nešlo vůbec. 
Ještě si přepojím vodu tak, aby i na zahradu pro zalévání šla voda přes úpravnu 
ANTICALC. 
 
Úpravnu ANTICALC každému doporučuji. Jednou se namontuje a už o ní prakticky 
nevíte, stále jen slouží a nepotřebuje žádné čištění ani údržbu. 


